
CURRICULUM VITAE 

 
Kaspars Cipruss 

 
Personīgā un kontaktinformācija: 
Adrese:  

Telefona Nr.  

E-pasts:  

 
Izglītība: 
1988 – 2000 Rīgas 99. vidusskola – vidējā izglītība 

2010 - 2014 Rēzeknes Tehnoloģiju akadēmija (Rēzeknes Augstskola) – bakalaura grāds 

uzņēmējdarbības vadībā 
2014 – 2017 Baltijas Starptautiskā akadēmija – maģistra grāds uzņēmējdarbības vadībā 

2017 – 2018 FIBA Europe TIME-OUT – “Leadership and Management in sport and business” 

programma 

2018 Basketbola trenera sertifikāts Nr. 1862 (C kategorija) 

 
Valodu prasmes: 
Latviešu – dzimtā 

Krievu – ļoti labi 

Angļu – ļoti labi 

Spāņu – sarunvalodas līmenī 

 
Datorpasmes: 
Labas prasmes darbā ar Ms Office (Word, Excel, Internet, Outlook, FrontPage u.c.) 

 
Intereses un hobiji: 
Makšķerēšana, ceļošana un sports 

 
Profesionālā karjera: 
2021- pašlaik Biedrības “Latvijas Basketbola Savienība”  ģenerālsekretārs 

2019– 2021 Izglītības un zinātnes ministrija, Sporta departamenta eksperts 

2019 Basketball Without Borders Europe 2019, tehniskais direktors 

2018- pašlaik Latvijas-Igaunijas Basketbola līga, valdes loceklis 

2018 FIBA U17 Sieviešu Basketbola Pasaules kauss 2018, delegācijas 

vadītājs 
2017 – 2019 Jr. NBA Latvia, direktors 

2017 – 2019  Biedrības “Latvijas Basketbola Savienība” Latvijas Jaunatnes  

  Basketbola Līgas direktors 

2015 – 2018 Biedrība “SportSmarts”, izpilddirektors 

2015 – 2017 Televīzijas analītiķis 

Pirms-spēles analizēšana - līgu analizēšana, Latvijā un ārzemēs spēlējošu 
basketbolistu analizēšana, kā arī spēļu analīze puslaikā un pēc spēles. 

2015 – 2016 SIA Dinastija, projektu vadītājs 



2013 – 2019 Jauniešu vasaras nometņu organizēšana 2013., 2014. un 2015. gadā, 

Austrumeiropas nometnes organizēšana 2016. gadā un treneru 

klīnikas/semināra organizēšana 2016. gadā. 

2010 – 2017 SIA "Jauno spēlētāju attīstības aģentūra 2010", direktors 

 
Sportiskā karjera: 
1998-1999 ASK/Broceni/LMT (Augstākā līga, Latvija) 
2000 Gulbenes Buki (Augstākā līga, Latvija) 
2000-2001 PC Trieste (Augstākā līga, Itālija) 

2001 Lublan Olimpia (Augstākā līga, Eirolīga, Adrijas līga, Slovēnija) 

2002-2003 Riga Skonto (Augstākā līga, FIBA Čempionu kauss, Latvija) 

2003 Tarnovas Azoty (Augstākā līga, Polija) 

2003-2004 CB Ciudad de Huelva (Otrā līga, Spānija) 

2004-2006 CB Sevilla (Augstākā līga, Spānija) 

2006 Lugo Breogan (Otrā līga, Latvija) 
2006-2008 BK Ventspils (Augstākā līga, ULEB kauss, Baltijas līga, Latvija) 

2008 Liepājas Lauvas (Augstākā līga, Baltijas līga, Latvija) 

2008-2009 Al Ahli (Augstākā līga, Apvienotie Arābu Emirāti) 

2009-2010 BK Valmiera (Augstākā līga, Baltijas līga, Latvija) 

2010-2011 Frotedoso Carrefour (Trešā līga, Spānija) 

2011-2012 Rakvere Tarvas (Augstākā līga, Baltijas līga, Igaunija) 

2012 BC Lietkabelis (Augstākā līga, Baltijas līga, Lietuva) 

2012-2013 BC Odessa (Augstākā līga, Ukraina) 

2013-2014 BC Valmiera (Augstākā līga, Baltijas līga, Latvija) 

2014 Rakvere Tarvas (Augstākā līga, Baltijas līga, Igaunija) 

2015 Barons LDz (Augstākā līga, Baltijas līga, Latvija) 
2019-2020 BK Jēkabpils (LBL2, Latvija) 

 
Sportiskie sasniegumi: 

▪ Latvijas basketbola izlases spēlētājs (2000-2008) 

▪ Latvijas U-20 basketbola izlases spēlētājs (Eiropas U20 čempionāts) (2001) 

▪ Latvijas U-19 basketbola izlases spēlētājs (Pasaules U19 čempionāts) (1999) 

▪ Latvijas U-18 basketbola izlases spēlētājs (Eiropas U18 čempionāts) (1998, 2000) 

▪ Apvienotu Arābu Emirātu basketbola čempions un kausa uzvarētājs (2009) 

▪ Latvijas basketbola līgas čempions (1999) 

▪ Latvijas basketbola līgas sudraba medaļas ieguvējs (2002, 2007) 

▪ Igaunijas basketbola līgas bronzas medaļas ieguvējs (2012) 

▪ Igaunijas basketbola līgas regulārā čempionāta vērtīgākais spēlētājs (2012) 
▪ Baltijas basketbola līgas Izaicinājuma kausa sudraba medaļu ieguvējs un vērtīgākais 

spēlētājs (2012) 

▪ Latvijas basketbola līgas Visu zvaigžņu spēles dalībnieks (2002, 2007, 2010) 

▪ Latvijas basketbola līgas regulārā čempionāta uzvarētājs (2007) 

▪ Baltijas basketbola līgas bronzas medaļas ieguvējs (2007) 

▪ Eurobasket.com LBL-2 “gada spēlētājs” un “gada centrs” (2020) 

 

 

 

Kaspars Cipruss 

08.06.2023. 




